

Anpartsselskabet af 3. marts 2004

Toldboden 3
8800 Viborg
CVR-nr. 28099754

Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.11.2018

Dirigent

Navn: Kim Ricken Jørgensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017/18	7
Balance pr. 30.06.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Anpartsselskabet af 3. marts 2004

Toldboden 3

8800 Viborg

CVR-nr.: 28099754

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Direktion

Morten Lindholt Laursen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Værkmestergade 2

8000 Aarhus

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består af udlejning af anlægsaktiver til koncernforbundne selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i årets 12 måneder realiseret et overskud på 1.111 t.kr. mod et underskud på 6.320 t.kr. sidste år baseret på 9 måneder.

Ledelsen anser det opnåede resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		11.124.351	4.052.738
Af- og nedskrivninger		(9.124.546)	(11.777.307)
Driftsresultat		1.999.805	(7.724.569)
Andre finansielle indtægter		272	81.653
Andre finansielle omkostninger	1	(588.644)	(358.443)
Resultat før skat		1.411.433	(8.001.359)
Skat af årets resultat	2	(300.400)	1.681.398
Årets resultat		1.111.033	(6.319.961)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	0
Overført resultat		111.033	(6.319.961)
		1.111.033	(6.319.961)

Balance pr. 30.06.2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		40.104.007	42.455.190
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.297.313	1.405.823
Materielle anlægsaktiver	3	42.401.320	43.861.013
Andre værdipapirer og kapitalandele		14.075	13.803
Finansielle anlægsaktiver	4	14.075	13.803
Anlægsaktiver		42.415.395	43.874.816
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.930.378
Andre tilgodehavender		153.840	656.985
Tilgodehavender		153.840	2.587.363
Likvide beholdninger		0	1.550.041
Omsætningsaktiver		153.840	4.137.404
Aktiver		42.569.235	48.012.220

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		2.000.000	2.000.000
Overført overskud eller underskud		18.382.924	18.271.891
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital		<u>21.382.924</u>	<u>20.271.891</u>
Udskudt skat		<u>1.837.000</u>	<u>1.536.600</u>
Hensatte forpligtelser		<u>1.837.000</u>	<u>1.536.600</u>
Finansielle leasingforpligtelser		11.245.053	15.301.213
Anden gæld		<u>374.500</u>	<u>566.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>11.619.553</u>	<u>15.867.213</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	5.474.434	5.596.211
Leverandører af varer og tjenesteydelser		330.231	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		364.919	3.057.142
Anden gæld		<u>1.560.174</u>	<u>1.683.163</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.729.758</u>	<u>10.336.516</u>
Gældsforpligtelser		<u>19.349.311</u>	<u>26.203.729</u>
Passiver		<u>42.569.235</u>	<u>48.012.220</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Koncernforhold	8		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	2.000.000	18.271.891	0	20.271.891
Årets resultat	0	111.033	1.000.000	1.111.033
Egenkapital ultimo	2.000.000	18.382.924	1.000.000	21.382.924

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	47.693	54.676
Renteomkostninger i øvrigt	<u>540.951</u>	<u>303.767</u>
	<u>588.644</u>	<u>358.443</u>
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	2.502
Ændring af udskudt skat	<u>300.400</u>	<u>(1.683.900)</u>
	<u>300.400</u>	<u>(1.681.398)</u>
	Produk-	Andre
	tionsanlæg	anlæg,
	og maskiner	drifts-
	kr.	materiel og
	kr.	inventar
	kr.	kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	73.714.688	3.069.135
Tilgange	8.146.363	1.453.395
Afgange	<u>(3.308.500)</u>	<u>(581.721)</u>
Kostpris ultimo	<u>78.552.551</u>	<u>3.940.809</u>
Af- og nedskrivninger primo	(31.259.498)	(1.663.312)
Årets afskrivninger	(8.864.321)	(337.040)
Tilbageførsel ved afgang	<u>1.675.275</u>	<u>356.856</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(38.448.544)</u>	<u>(1.643.496)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>40.104.007</u>	<u>2.297.313</u>

Værdien af leasede produktionsanlæg og maskiner udgør 19.723.359 kr.

Noter

	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
4. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	13.201
Kostpris ultimo	13.201
Opskrivninger primo	444.381
Årets opskrivninger	272
Opskrivninger ultimo	444.653
Nedskrivninger primo	(443.779)
Nedskrivninger ultimo	(443.779)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	14.075

	Forfald inden for 12 måneder 2017/18 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2016/17 kr.	Forfald efter 12 måneder 2017/18 kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser			
Finansielle leasingforpligtelser	5.223.434	5.328.211	11.245.053
Gæld til tilknyttede virksomheder	251.000	268.000	0
Anden gæld	0	0	374.500
	5.474.434	5.596.211	11.619.553

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med C G Group Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2015/16 solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes solidarisk for eventuelle forpligtelser til at indeholde udbytter for disse selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for følgende søsterselskabers forpligtelser overfor Nykredit Realkredit og Nykredit Bank. Søsterselskaber med forpligtelser: Ejendomsselskabet Bækvej ApS og Selskabet af den 1. april 2005 ApS. Forpligtelsen udgør 32.971 t.kr. pr. 30.06.2018.

Noter

8. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

C G Group Holding ApS, Viborg
